
2 Prova Campionato Sardo Minicross Classe 65 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 PIREDDA M. - KTM 10:49.853
Tempo Gara

1 49.195 15:00:26.470

2 50.704 15:01:17.174

3 47.771 15:02:04.945

4 52.775 15:02:57.720

5 1:10.213 15:04:07.933

6 1:33.516 15:05:41.449

7 50.219 15:06:31.668

8 53.214 15:07:24.882

9 1:19.017 15:08:43.899

10 51.969 15:09:35.868

11 51.260 15:10:27.128

 Po. 2 - # 77 VARSI A. - KTM + 50.954
Diff. Primo

1 56.089 15:00:33.364

2 1:01.668 15:01:35.032

3 59.496 15:02:34.528

4 1:16.291 15:03:50.819

5 59.709 15:04:50.528

6 58.638 15:05:49.166

7 1:09.912 15:06:59.078

8 1:03.311 15:08:02.389

9 1:09.505 15:09:11.894

10 1:04.213 15:10:16.107

11 1:01.975 15:11:18.082

 Po. 3 - # 555 AZZENA V. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:10.308 15:00:47.583

2 58.441 15:01:46.024

3 1:02.708 15:02:48.732

4 1:02.670 15:03:51.402

5 1:00.867 15:04:52.269

6 1:26.872 15:06:19.141

7 1:04.791 15:07:23.932

8 1:08.295 15:08:32.227

9 1:02.273 15:09:34.500

10 1:02.581 15:10:37.081

 Po. 4 - # 28 PIREDDA S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:19.496 15:00:56.771

2 58.963 15:01:55.734

3 1:01.643 15:02:57.377

4 58.665 15:03:56.042

5 56.814 15:04:52.856

6 1:17.869 15:06:10.725

7 1:18.533 15:07:29.258

8 1:24.018 15:08:53.276

9 1:00.263 15:09:53.539

10 1:06.829 15:11:00.368

 Po. 5 - # 17 SANNA M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.876 15:01:00.151

2 59.245 15:01:59.396

3 1:11.840 15:03:11.236

4 57.110 15:04:08.346

5 1:26.927 15:05:35.273

6 57.549 15:06:32.822

7 1:45.314 15:08:18.136

8 58.800 15:09:16.936

9 57.402 15:10:14.338

10 59.991 15:11:14.329

 Po. 6 - # 100 LOMBARDI R. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:06.261 15:00:43.536

2 1:01.793 15:01:45.329

3 1:41.317 15:03:26.646

4 1:19.277 15:04:45.923

5 1:00.123 15:05:46.046

6 1:03.700 15:06:49.746

7 1:06.407 15:07:56.153

8 1:31.212 15:09:27.365

9 1:05.249 15:10:32.614

 Po. 7 - # 69 CHERCHI L. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:41.433 15:01:18.708

2 1:27.034 15:02:45.742

3 58.471 15:03:44.213

4 1:12.270 15:04:56.483

5 1:12.218 15:06:08.701

6 1:01.188 15:07:09.889

7 1:16.684 15:08:26.573

8 1:03.312 15:09:29.885

9 1:03.615 15:10:33.500

 Po. 8 - # 95 BRANDANO L. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:22.155 15:00:59.430

2 55.613 15:01:55.043

3 1:32.383 15:03:27.426

4 59.384 15:04:26.810

5 1:33.554 15:06:00.364

6 1:21.099 15:07:21.463

7 1:02.466 15:08:23.929

8 1:21.526 15:09:45.455

9 1:07.784 15:10:53.239

 Po. 9 - # 706 ARGIOLAS M. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.488 15:01:23.763

2 1:04.373 15:02:28.136

3 1:29.077 15:03:57.213

4 1:04.178 15:05:01.391

5 1:04.651 15:06:06.042

6 1:05.468 15:07:11.510

7 1:10.662 15:08:22.172

8 1:07.336 15:09:29.508

9 1:29.024 15:10:58.532

Fastest lap: 47.771 
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 Po. 10 - # 729 SOLINAS N. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:14.871 15:00:52.146

2 1:02.184 15:01:54.330

3 1:06.885 15:03:01.215

4 1:09.218 15:04:10.433

5 1:28.608 15:05:39.041

6 2:18.447 15:07:57.488

7 1:09.898 15:09:07.386

8 1:04.275 15:10:11.661

9 1:16.684 15:11:28.345

 Po. 11 - # 206 MACIS V. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:15.207 15:00:52.482

2 1:05.354 15:01:57.836

3 1:48.377 15:03:46.213

4 1:03.198 15:04:49.411

5 1:25.845 15:06:15.256

6 1:26.396 15:07:41.652

7 2:47.646 15:10:29.298

 Po. 12 - # 711 MONFRECOLA M. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:43.528 15:01:20.803

2 1:30.956 15:02:51.759

3 55.389 15:03:47.148

Fastest lap: 47.771 
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